
RADA GMiNY
MASŁOWICE

UCHWAŁA NR IV/17 /2015 
Rady Gminy M a s ł o w i c e  

z dnia 6 lutego 2015r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
Komisji Rady Gminy Masłowice na 2015 r.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.z 200lr. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r.
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241, z 201 Or. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz, 
675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887 i Nr 217, poz. 1281) oraz § 45 Statutu Gminy Masłowice stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr V/23/2003 Rady Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego Nr 117, poz. 1159, z 2007r. Nr 331, poz. 2992, z 2009r. Nr 47, poz. 480, 
z 2009 r. Nr 272, poz. 2364 i z 2010 r. Nr 156, poz. 1285) uchwala się co następuje:

§1. 1 .  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów,
Planowania Przestrzennego, Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego 
oraz Handlu i Usług stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Spraw Obywatelskich, Oświaty,
Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej stanowiący załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały.

4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa,
Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§  2 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. P R Z E W O D N I C Z Ą C Y

Rady Gminy

mgr Stanisław Zió łkowski



RADA GMINY
MASŁOWICE Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy

NrIV/17/2015

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY MASŁOWICE NA 2015 ROK

1.Plan pracy jest planem otwartym z możliwością bieżącego zgłaszania i 
wprowadzania nowych tematów i terminów w zależności od potrzeb.
2. Kontrola zastosowanych zwolnień z podatku rolnego, od nieruchomości oraz 
od środków transportu za 20 Mrok.
3. Ocena realizacji uwag i wniosków w protokołach pokontrolnych Kom. 
Rewizyjnej oraz realizacji uchwał Rady Gminy za 2014rok.
4. Wypracowanie opinii w sprawie udzielenia bądź nie udzielenia absolutorium 
dla Wójta Gminy.

"5. Kontrola jednostek organizacyjnych Gminy Masłowice
- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w M-cach,
- Gminna Biblioteka Publiczna w Strzelcach Małych,
- Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w M-cach
- Publiczny Zespół Szkolno -  Gimnazjalny w Strzelcach Małych
- Publiczne Szkoły Podstawowe w Przerębie i Kraszewicach 
oraz kontrola wydatków na wyjazdy służbowe -  organizacja pracy.
6. Kontrola gospodarki paliwowo energetycznej w jednostkach OSP, 
kontrola celowości i ekonomi wykorzystania pojazdów będących w posiadaniu 
Gminy.
7. Ocena przygotowań zamówień publicznych na zadania inwestycyjne 
zaplanowane na 2015 rok.
8. Kontrola i tryb udzielania zamówień publicznych przez Gminę Masłowice.
9. Ocena realizacji bieżących inwestycji prowadzonych przez Gminę w 2015r.
10. Rozpatrywanie skarg i wniosków kierowanych zgodnie z kompetencją do 
rozpatrzenia przez Komisję.
11. Plan strat i zysków, analiza funkcjonowania szkół.
12. Kontrola wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Gminy.
13. Ocena realizacji bieżących inwestycji prowadzonych przez Gminę w 2015r.
14. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2015r. Sprawdzenie dochodów i 
wydatków.
15. Omówienie i zaopiniowanie propozycji stawek podatku i opłat lokalnych na



2016 rok.
16. Inne zadania zlecone przez Radę Gminy, sprawy bieżące wynikające z 
potrzeb zlecone Komisji.

PRZEWODNICZĄCY
Rady^ G m in j  

m gr Stanisław Z ió łkowski



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy 
Nr I V /17 /2015

P L A N  P R A C Y  
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Planowania Przestrzennego, 

Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego oraz Handlu i Usług 
Rady Gminy Masłowice na rok 2015

1. Prace nad regulaminem przetargu na wywóz śmieci.

2. Pobór wody i płatności za nią.

3. Sprawozdanie z wpływów i wydatków budżetowych za rok 2014.

4. Sprawozdanie z działalności GOZ w Masłowicach.

-5. Sprawozdanie z działalności GOPS Masłowice.

6. Sprawozdanie z działalności USC Masłowice.

7. Funkcjonowanie jednostek na terenie gminy.

8. Podział nadwyżki budżetowej.

9. Wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.

10. Informacja Komendanta Gminnego OSP Masłowice 
oraz Komendanta Komisariatu Policji w Przedborzu.

11. Analiza wydatków budżetowych związanych z funkcjonowaniem 
szkół na terenie gminy Masłowice.

12. Ustalenie stawek podatkowych na rok 2016.

13. Prace nad budżetem gminy Masłowice na rok 2016.

14. Inne posiedzenia Komisji wynikłe z bieżących potrzeb.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy 

mgr Stanisław Ziółkowski

RADA GMINY
MASŁOWICE



RADA GMSNY
MASŁOWICE

Załącznik Nr 3 do uchwały 
Rady Gminy Nr IV/17/2015

PLAN PRACY
Komisji Spraw Obywatelskich, Oświaty, Kultury', Zdrowia 

i Opieki Społecznej Rady Gminy Masłowice na 2015 r.

TEMAT POSIEDZENIA

Podsumowanie programu „Warsztaty integrujące społeczność lokalną, ^realizowanego przez
______________ Gminną Bibliotekę Publiczną w Strzelcach Małych.__________________
Analiza urodzeń, zgonów oraz ruchu ludności w gminie z uwzględnieniem zameldowań i 
wymeldowań.

Informacja o kierunkach działania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach

Kierunki funkcjonowania Ośrodka Zdrowia w Masłowicach.

Ocena wykonania budżetu gminy za 2014 r. w zakresie działalności komisji.

Stan czytelnictwa i działalność Gminnej Biblioteki Publicznej w Strzelcach Małych.

Sposoby realizacji budżetu szkół i przedszkoli za I półrocze 2015r.

Ocena przygotowań placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 
2015/2016.

Omówienie stawek i opłat lokalnych na 2016 r.

Analiza budżetu gminy na 2016 r.

Ocena działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z 
uwzględnieniem sposobu rozdysponowania środków finansowych.

Informacja Dyrektora Szkoły i Przedszkola dotycząca sposobu dowożenia uczniów i 
przedszkolaków.

Uwaga:
Komisja może spotykać się w innych ważnych a nie określonych w planie pracy 
sprawach.

p r z e w o d n ic z ą c y  
Rady Gminy

mgr Stanisław Zió łkowski



RADA GMINY
MASŁOWICE

Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy 
Nr IV/17 /2015

PLAN PRACY 
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej 

i Ochrony Środowiska Rady Gminy Masłowice
na 2015 rok

Temat posiedzenia
Opracowanie i przyjęcie planu pracy na 2015r.

Sprawy ochrony środowiska i budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków.

Ocena wykonania budżetu gminy za 2014r.

Bezpieczeństwo przeciwpożarowe oraz przeciwpowodziowe gminy.

Funkcjonowanie oczyszczalni ścieków w Chełmie

Przegląd stanu realizacji inwestycji przyjętych w budżecie 
Gminy Masłowice.
Informacja na temat gospodarki odpadami komunalnymi.

Funkcjonowanie oświetlenia ulicznego w poszczególnych sołectwach.

Informacja na temat wpływów do budżetu gminy z tytułu podatków. 
Wypracowanie opinii do proponowanych wysokości stawek podatków 
i opłat lokalnych na 2016 r.

Opiniowanie materiałów na Sesje w zakresie działania Komisji.

Omówienie szkód w uprawach rolnych spowodowanych przez dziki.

PRZEWODNICZĄCY
Rady G m in ^

,gr Stanisław Ziółkowski


